
BUS NAVETTA

VERDE ok

    

orari partite 16:00 17:45  19:30  21:15  sera nota 1  

AMENDOLA 14:45 16:25 18:00 19:10 20:15 22:00  

TRIESTE 1 14:46 16:26 18:01 19:11 20:16 22:01  

TRIESTE 2 14:48 16:28 18:03 19:13 20:18 22:03  

TRENTO/VERDI  3 14:50 16:30 18:05 19:15 20:20 22:05  

TRIESTE (palla Pom.) 4 14:51 16:31 18:06 19:16 20:21 22:06  

TRIESTE 5 14:53 16:33 18:08 19:18 20:23 22:08  

TRIESTE 6 (BASKET GIOVANE) 14:54 16:34 18:09 19:19 20:24 22:09  

PORTO 7 14:55 16:35 18:10 19:20 20:25 22:10  

MONTELABBATE 15:20 17:00 18:35  

MONTECCHIO PALAVITRI 15:30 17:10 18:45  

MONTECCHIO PALADIONIGI 15:30 17:10 18:45  
  

MONTECCHIO PALADIONIGI no no no 19:45 21:30  

MONTECCHIO PALAVITRI no no no 19:55 21:40  

MONTELABBATE no no no 19:55 21:40  

AMENDOLA 15:55 17:35 19:10 20:15 22:00  

devono comunque rifare il viale per scaricare se hanno persone a bordo

L'ULTIMA CORSA parteno dalla palestra all'orario indicato dalla freccia e arriva in zona mare per scaricare a tutte le fermate.

nota 1 : sono indicati gli orari previsti per lo scarico in zona mare (hotels) della PENULTIMA e ULTIMA CORSA

Se le squadre hanno problemi, non riescono a prendere l'ULTIMA CORSA, devono contattare immediatamente la SEGRETERIA

PESARO - TORNEO DI PASQUA 2022

venerdì 15 aprile 2022

 u
ltim

a
 c

o
rs

a
 d

i rito
rn

o



BUS NAVETTA

VERDE ok

orari partite 09:15 11:00 12:45 14:30 16:15 18:00  sera nota 1

AMENDOLA 08:00 09:40 11:25 12:35 13:45 15:00 16:40 17:50 19:00 20:35

TRIESTE 1 08:01 09:41 11:26 12:36 13:46  15:01 16:41 17:51 19:01 20:36

TRIESTE 2 08:03 09:43 11:28 12:38 13:48  15:03 16:43 17:53 19:03 20:38

TRENTO/VERDI  3 08:05 09:45 11:30 12:40 13:50  15:05 16:45 17:55 19:05 20:40

TRIESTE (palla Pom.) 4 08:06 09:46 11:31 12:41 13:51  15:06 16:46 17:56 19:06 20:41

TRIESTE 5 08:08 09:48 11:33 12:43 13:53  15:08 16:48 17:58 19:08 20:43

TRIESTE 6 (BASKET GIOVANE) 08:09 09:49 11:34 12:44 13:54  15:09 16:49 17:59 19:09 20:44

PORTO 7 08:10 09:50 11:35 12:45 13:55 15:10 16:50 18:00 19:10 20:45

MONTELABBATE 08:35 10:15 12:00 13:10 15:35 17:15 18:25

MONTECCHIO PALAVITRI 08:45 10:25 12:10 13:20 14:35 15:45 17:25 18:35

MONTECCHIO PALADIONIGI 08:45 10:25 12:10 13:20 14:35 15:45 17:25 18:35

MONTECCHIO PALADIONIGI no 10:50 no no no no no no 20:00

MONTECCHIO PALAVITRI no 10:50 no no no no no no 20:00

MONTELABBATE no 11:00 no no no no no no 20:10

AMENDOLA … 11:25 12:35 13:45 15:00 … 17:50 19:00 20:35

devono comunque rifare il viale per scaricare se hanno persone a bordo

L'ULTIMA CORSA parteno dalla palestra all'orario indicato dalla freccia e arriva in zona mare per scaricare a tutte le fermate.

nota 1 : sono indicati gli orari previsti per lo scarico in zona mare (hotels) dell'ULTIMA CORSA

Se le squadre hanno problemi, non riescono a prendere l'ULTIMA CORSA, devono contattare immediatamente la SEGRETERIA

u
ltim

a
 c

o
rs

a
 d

i 

rito
rn

o

PESARO - TORNEO DI PASQUA 2022

sabato 16 aprile 2022



BUS NAVETTA

VERDE ok

orari partite 09:15 11:00  mattino nota 1 mattino nota 1 16:00 17:45  19:30  21:15  sera nota 1

AMENDOLA 08:00 09:40 11:50 13:15 14:40 16:25 17:35 18:00 19:10 20:15 22:05

TRIESTE 1 08:01 09:41 11:51 13:16 14:41 16:26 17:36 18:01 19:11 20:16 22:06

TRIESTE 2 08:03 09:43 11:53 13:18 14:43 16:28 17:38 18:03 19:13 20:18 22:08

TRENTO/VERDI  3 08:05 09:45 11:55 13:20 14:45 16:30 17:40 18:05 19:15 20:20 22:10

TRIESTE (palla Pom.) 4 08:06 09:46 11:56 13:21 14:46 16:31 17:41 18:06 19:16 20:21 22:11

TRIESTE 5 08:08 09:48 11:58 13:23 14:48 16:33 17:43 18:08 19:18 20:23 22:13

TRIESTE 6 (BASKET GIOVANE) 08:09 09:49 11:59 13:24 14:49 16:34 17:44 18:09 19:19 20:24 22:14

PORTO 7 08:10 09:50 14:50 16:35 17:45 18:10 20:25 22:15

MONTELABBATE 08:35 10:15 15:15 17:00 18:10 18:35

MONTECCHIO PALAVITRI 08:45 10:25 15:25 17:10 18:20 18:45

MONTECCHIO PALADIONIGI 08:45 10:25 15:25 17:10 18:20 18:45

    

MONTECCHIO PALADIONIGI no no 11:15 12:45 no no no no 19:45 21:30

MONTECCHIO PALAVITRI no no 11:15 12:45 no no no no 19:45 21:30

MONTELABBATE no no 11:25 12:50 no no no no 19:55 21:40

AMENDOLA 09:10 10:50 11:50 13:15 15:50 17:35 18:45 19:10 20:15 22:05

devono comunque rifare il viale per scaricare se hanno persone a bordo

La PENULTIMA e ULTIMA CORSA partono dalla palestra e all'orario indicato dalla freccia e arrivano in zona mare per scaricare a tutte le fermate.

nota 1 : sono indicati gli orari previsti per lo scarico in zona mare (hotels) della PENULTIMA e ULTIMA CORSA

Se le squadre hanno problemi, non riescono a prendere la PENULTIMA o ULTIMA CORSA, devono contattare immediatamente la SEGRETERIA

u
ltim

a
 c

o
rs

a
 d

i 

rito
rn

o

u
ltim

a
 c

o
rs

a
 d

i rito
rn

o

PESARO - TORNEO DI PASQUA 2022

domenica 17 aprile 2022

 p
e
n

u
ltim

a
 c

o
rs

a
 d

i rito
rn

o



BUS NAVETTA

VERDE ok

orari partite 09:15 11:00  12:45

AMENDOLA 08:00 09:40 11:25 12:35 13:45

TRIESTE 1 08:01 09:41 11:26 12:36 13:46

TRIESTE 2 08:03 09:43 11:28 12:38 13:48

TRENTO/VERDI  3 08:05 09:45 11:30 12:40 13:50

TRIESTE (palla Pom.) 4 08:06 09:46 11:31 12:41 13:51

TRIESTE 5 08:08 09:48 11:33 12:43 13:53

TRIESTE 6 (BASKET GIOVANE) 08:09 09:49 11:34 12:44 13:54

PORTO 7 08:10 09:50 11:35 12:45 13:55

MONTELABBATE 08:35 10:15 12:00 13:10 14:45

MONTECCHIO PALAVITRI 08:45 10:25 12:10 13:20 14:55

MONTECCHIO PALADIONIGI 08:45 10:25 12:10 13:20 14:55

  

MONTECCHIO PALADIONIGI no 10:50 no no

MONTECCHIO PALAVITRI no 10:50 no no

MONTELABBATE no 11:00 no no

11:25 nota 2 STAZIONE

nota 2 : solo se serve a richiesta delle squadre

PESARO - TORNEO DI PASQUA 2022

lunedì 18 aprile 2022


